
Escuela Intermedia Carnage Gifted & Talented/AIG Basics Magnet  
2025 - 2026 Información sobre la Audición/Solicitud para la Inscripción 
 
Los estudiantes que estén interesados en los cursos que requieren una audición o una solicitud deben 
consultar la información que se indica a continuación. Las preguntas sobre el proceso de audición o 
solicitud pueden dirigirse al miembro del personal escolar indicado.  
 

Band (Concert, Symphonic, Jazz) 
 Maestro: Sr. Matthew Pellas 
 Email: mpellas@wcpss.net 
 Información de audición 
 

Science Olympiad (7th and 8th Grade only) 
 Maestra: Srta. Venisha Murphy  
 Email: vmurphy@wcpss.net 
 Información de audición 
 

Chorus (Concert, Honors) 
 Maestra: Srta. Amanda Cavanaugh 
 Email: acavanaugh@wcpss.net 
 Información de audición 
 

Odyssey of the Mind 
 Maestra: Srta. Sarah Dugger 
 Email: sdugger@wcpss.net 
 Información de audición 
 

Dance (Company) 
 Maestro: Sr. Morris Clayton Barrier 
 Email: mbarrier@wcpss.net 
 Información de audición 

Yearbook 
 Maestra: Srta. Evelyn Tovar  
 Email: etovar@wcpss.net 
 Información de audición 
 

Orchestra (Intermediate, Advanced) 
 Maestra: Srta. Olivia Exum 
 Email: oexum@wcpss.net 
 Información de audición 
 

Future City 
                 Maestra: Srta. Heather Sigmon 
                 Email: hsigmon@wcpss.net 
                 Información de audición 

Piano (II, III) 
 Maestra: Srta. Ramona Jenner 
 Email: rjenner@wcpss.net 
 Información de audición 
 

Media Assistant 
                 Maestra: Srta. Kathy VanDeventer 
                 Email: kvandeventer@wcpss.net 
                 Información de audición 

Theater (Acting II) 
 Maestra: Srta. Cathy Minjkives 
 Email: cminjkives@wcpss.net 
 Información de audición 
 

Battle of the Books 
                 Maestra: Srta. Megan Wood-Tunnell 
                 Email: mwoodtunnell@wcpss.net 
                 Información de audición 

Peer Helpers (8th Grade only) 
                 Maestra: Srta. LaQuanda Quick 
                 Email: lbquick@wcpss.net 
                 Información de audición 

 

 
Actualizado 2.12.25 

https://sites.google.com/view/fjcarnagebands/be-part-of-the-band/audition-information
https://docs.google.com/document/d/1yulFJYdDgQXNTpWpIQDLhkPPdvvpxXZAOKjqGcpQ0B0/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1Ra2BUcUZdlbU1b5KqFWKNwai2N26UzD8-BUwTwktvTM/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1zTJVH7-m5Dt9_0RAQSAiYAh0KtDyH-Nn7ZKhbb2r2ns/edit?usp=sharing
https://sites.google.com/wcpss.net/carnagems-dance/registration?pli=1
https://forms.gle/DtuCwPgubNS27TNr6
https://docs.google.com/document/d/1gB7Xo2FXu7Q3y7u5v478k_ebgg6lnh2xgUCra-j2zbY/edit?usp=sharing
https://forms.gle/5EYRVjvL5Xh1Zqub7
https://docs.google.com/document/d/1tkUhBaEWcg1PafSH0ae_w4roSoxQjVg0ZDW1_en4PhM/edit?usp=sharing
https://forms.gle/sTTvQGT3M8bFsGRt5
https://docs.google.com/document/d/14t3vmLsqrB4QsCzL-iKlp0XyM0PCkLqA/edit?usp=sharing&ouid=113306450885513535676&rtpof=true&sd=true
https://forms.gle/A1u2kLPYkuB1RbrQ6
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSftWZDr4X5_89ERhZijsGedHZgl3joNr1cdc9CqUMjRAvrQVw/viewform?usp=sharing

